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Lwy zaryczą w Galerii Jurajskiej


Wprost z toru do Jurajskiej. Galeria szykuje prawdziwą gratkę dla kibiców żużla. Już w najbliższy piątek, 7 października, zawitają tam zawodnicy i szkoleniowcy drużyny Zielona-energia.com Włókniarz Częstochowa, czyli 4-krotnego drużynowego mistrza Polski w tej dyscyplinie.

– W przeszłości gościliśmy już u nas „Lwy”, ale po raz pierwszy pojawi się u nas tak mocna reprezentacja klubu i to po tak niezwykle emocjonującym i udanym sezonie – zapowiada Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej. 

– Będzie więc okazja do tego, aby wspólnie z teamem świętować niedawny sukces, jakim jest brąz wywalczony podczas zmagań PGE Ekstraligi, ale także pokazać swoje wsparcie dla drużyny. Nie zabraknie także pamiątkowych zdjęć z zawodnikami – mówi 

Te ostatnie będzie można także wykonać pozując z pucharem zdobytym podczas PGE Ekstraligi. Trofeum raz pierwszy będzie pokazane tak szerokiej publiczności. 

– Liczymy, że w piątek w Jurajskiej nie zabraknie ani wiernych kibiców „Lwów”, ani fanów tej dyscypliny sportu. Tym bardziej, że oprócz zawodników i trofeum w Galerii Jurajskiej pojawią się także motory, które na co dzień możemy oglądać na najlepszych żużlowych torach na całym świecie – mówi.

Jak zapowiadają organizatorzy spotkania, nie zabraknie także atrakcji dla najmłodszych. W specjalnej strefie dla dzieci przygotowane będą żużlowe kolorowanki.  Całe wydarzenie odbywać będzie się natomiast w godzinach od 17.00 do 19.00. Wstęp jest bezpłatny.

Zielona-energia.com Włókniarz Częstochowa to profesjonalni i jeden z najstarszych klubów żużlowych w Polsce. Drużyna czterokrotnie zdobywała tytuł Drużynowego Mistrza Polski, trzykrotnie była także wicemistrzem, a sześciokrotnie brązowym medalistą. Obecnie team występuje w PGE Ekstralidze, zajmując w niej wysoką, drugą lokatę. 



***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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